別記様式第２号（第５条関係）
（表）
計画建築物届出書
令和　　年　　月　　日
　　　東広島市長殿
届出者住　所
氏　名　　　　　　　　  印
　　東広島市中高層建築物の建築に関する指導要綱第５条の規定により届け出ます。
	建築物の名称

	建築敷地の地名地番

	地域地区

	建築計画の概要

	用途

	住戸数

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	構造

	高さ
	ｍ

	階数
	地上　　地下
　　階　　　階
	棟数
	棟

	建築主の住所及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　電話番号

	設計者の住所及び氏名
	　　　　　　担当者　　　　電話番号

	工事監理者の住所及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　電話番号

	工事施行者の住所及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　電話番号

（裏）
	説　　明　　会
	日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	場所

	出席者
	建築主　　　　　　　　　　　人
	近隣住民　　　　　　　　　人

	内容

	出　　　　 席 　　　　者
	区分
	住所
	氏名

	建築主

	承諾

	近隣住民

	備考

　注１　この届出書には、付近見取図、付近状況図（近隣住民の建築物の位置が示されている図面）、日影図、平面図及び２面以上の立面図、事前公開の標識を設置したことを証する写真並びに誓約書を添付してください。
　　２　説明会を２回以上開催した場合又は必要な事項がある場合は、備考欄に記入してください。記入できない場合は、別紙に記入して添付してください。
　　３　承諾欄には、承諾の場合には○印、未承諾の場合は×印を記入してください。